
 1 

 

 
         

 

 
Atti del progetto 

 
 
 
OGGETTO: DECRETO ASSENZA  DI FIGURE PROFESSIONALI INTERNE DI  
COLLAUDATORE  DA IMPIEGARE NEL PROGETTO: 
Ambienti didattici innovativi per le scuole dell'infanzia  
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 
crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare 
una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 
maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”.  
13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”.  
 

CNP:  13.1.5A-FESRPON-PU-2022-243  

CUP J74D22000810006 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti 
didattici innovativi per la scuola dell’infanzia; 
VISTA   la nota Prot. n.72962 del  5.9.2022 di  autorizzazione del progetto,  che rappresenta 
la contestuale autorizzazione all’inizio dell’impegno di spesa;   
VISTA l’assunzione in bilancio avvenuta con decreto protocollo 8165 del 13.10.2022; 
VISTA   la necessità di individuare un esperto collaudatore per la verifica e il collaudo di beni 
e impianti previsti dal progetto 
VISTO l’avviso prot. n°_10691del 30.12.2022, finalizzato alla ricerca di un esperto 
collaudatore  interno/esterno; 





 2 

 
 
 
PRESO ATTO che NON  sono pervenute domande da personale interno alla data della 
scadenza del 14.01.2023;  
 

 
DECRETA 

 
 

1. L’assenza di professionalità interne per la figura professionale richiesta del 
collaudatore; 
 

2. Di procedere con proprio decreto alla valutazione delle 2  istanze  pervenute da parte 
di personale esterno. 

 

 
 Lizzano, data del protocollo  

  

 

 
 


		2023-01-16T19:02:53+0100
	LUCIA CALO'




